平成 26 年６月 20 日

各  位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 2 8 号

  虎ノ門タワーズオフィス

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代表取締役社長 玉 井 信 光

 (コード番号：8789 東証マザーズ)
問い合わせ先：取締役 執行役員 経営管理部長

鷲本 晴吾

電話番号：(03)5733-2121

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 20 日開催の取締役会において、連結子会社である Crane Reinsurance

Limited(以下、「Crane」といいます。)を解散する方針を決定いたしましたので、下記の通りお知

らせ致します。

記

１．解散の理由

平成 26 年４月 10 日付「子会社における仲裁の和解に関するお知らせ」で公表いたしましたと

おり、Crane は再保険契約が全て終了しております。今後、再保険事業の再開を予定していないた

め、同社を解散する方針といたしました。

２．解散する子会社の名称及び概要

名称  Crane Reinsurance Limited

所在地  29 Richmond Road Pembroke HM08 ,Bermuda

代表者の役職・氏名 President and CEO 玉井 信光

事業の内容 再保険引受

設立年月日 平成18年３月21日

資本の額 15億円

大株主及び持株比率 当社 100％

前期の経営成績及び財政状態

平成 25 年 9 月期

（自 平成 24 年 10 月 1 日

   至 平成 25 年 9 月 30 日）

純資産 313 百万円

総資産 1,887 百万円

売上高 －百万円

営業利益 △226 百万円

経常利益 △124 百万円

当期純利益 △124 百万円

３．日程

平成26年９月末日までに清算結了予定

４．業績への影響

上記１．に記載した仲裁の和解に係る損益は平成26年９月期第２四半期連結決算で計上済のた

め、今般の解散による連結業績への影響は軽微であります。なお、単体決算においては、子会社

株式評価損91百万円を計上いたします。

以  上